

NÄR STOCKHOLMS STADS 700-ÅRSJUBILEUM

i sommar firas med pomp och ståt kommer Stockholms ungdomsorganisationer att med olika arrangemang bidra till festglädjen.

Den glada aktivitet som då kommer att utvecklas skall i någon mån spegla den uppskattning, som föreningsungdomen hyser för sin stad.

I vår vardag arbetar tusentals ansvars-kännande ungdomsledare med helt andra saker än festligheter. De offrar tid och pengar för ett gemensamt mål:

Att öka trivseln för 10.000-tals unga stockholmare, barn och ungdom i alla åldrar.

Vi vill redan i dag bygga morgondagens värld. Där inte staden med sina samlade resurser kan hjälpa oss längre, där vill vi själva bygga vidare. Vi vill fortsätta att utbygga verksamheten på de ungdomsgårdar som redan finns, men vi vill också bygga nya, mycket efterlängtade sådana. Endast nya pengar kan ge oss nya möjligheter här-till.

Det är därför som ungdomsorganisationerna i anslutning till jubileet låtit prägla en minnesplakett i två halvor, utförd i slagfast konsthart och avsedd att i första hand säljas till stadens alla detaljhandlare.

Plaketten - 100 m/m i diameter visar på ena halvan stadens äldsta sigill (1269) och på den andra Birger Jarl xxx med omtexten "Stockholms grundläggare" (i nedre halvcirkeln) och "Stockholms ^{700-årsjubileum 1953} ~~700-årsjubileum~~" (i övre halvcirkeln). Halvorna äro avsedda att fästas intill varandra på skyltfönstrens eller butiksdörrarnas utsidor. Plaketten fästes på glas med ett speciallim (ej vattenlösligt) Plaketterna levereras i tre olika utföranden: bronsfärgade, silverfärgade och guldförgyllda. Den som vill stödja ungdomsorganisationerna i deras betydelsefulla arbete bland barn och ungdom med 25:-- kr. ^{eller mer} erhåller plaketten i guld. Brons kostar 10:-- och silver 15:-- kr.

Inom de närmaste dagarna kontaktas Ni pr telefon av någon av våra representanter. Gläd honom - eller varför inte henne - med en beställning och låt sedan Eder affär se lika glad ut som alla andra jubileumsaffärer. Visa att Ni tror på ungdomen

för STOCKHOLMSUNGDOMENS JUBILEUMSKOMMITTE